

Lille/Studio ApS

Jernbane Allé 60

2720 Vanløse

CVR-nr. 42825980

Årsrapport

8. november 2021 - 31. december 2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2023

Fie Brabrand Brok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

Lille/Studio ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lille/Studio ApS Jernbane Allé 60 2720 Vanløse
CVR-nr.	42825980
Stiftelsesdato	8. november 2021
Hjemsted	København
Regnskabsår	8. november 2021 - 31. december 2022
Direktion	Fie Brabrand Brok
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 8. november 2021 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -93.481, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 646.993, og en egenkapital på kr. 361.519.

Årets resultat anses mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Da regnskabsåret 2021/22 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden sammenligningstal for året før.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		8.961
Personaleomkostninger		-81.787
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000
Driftsresultat		-92.826
Finansielle omkostninger		-655
Resultat før skat		-93.481
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-93.481
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-93.481
Resultatdisponering		-93.481

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Erhvervede lignende rettigheder		80.000
Immaterielle anlægsaktiver		80.000
Anlægsaktiver		80.000
Råvarer og hjælpematerialer		289.105
Varebeholdninger		289.105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.866
Andre tilgodehavender		65.265
Tilgodehavender		67.131
Likvide beholdninger		210.757
Omsætningsaktiver		566.993
Aktiver		646.993

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		455.000
Overført resultat		-93.481
Egenkapital		361.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		965
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		284.509
Kortfristede gældsforpligtelser		285.474
Gældsforpligtelser		285.474
Passiver		646.993
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. november 2021	40.000	0	40.000
Kapitalforhøjelse	415.000	0	415.000
Årets resultat	0	-93.481	-93.481
Egenkapital 31. december 2022	455.000	-93.481	361.519

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022
Saldo primo	40.000
Årets tilgang	415.000
Saldo ultimo	455.000
